
UCHWAŁA NR 220/XIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Woźniki pod nazwą Centrum Integracji Społecznej 
w Woźnikach 

Na podstawie art. 9, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713, 1378), art. 9 pkt. 3), art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt. 2) i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt. 1 lit. a ustawy 
z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 176), Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Tworzy się jednostkę budżetową Gminy Woźniki pod nazwą Centrum Integracji Społecznej 
w Woźnikach, zwaną dalej „Centrum”. 

2. Siedziba Centrum mieści się w Woźnikach przy ul. Koziegłowskiej 2. 

§ 2.  

Przedmiotem działalności Centrum jest wykonywanie zadań Gminy Woźniki z zakresu reintegracji 
zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz realizacja zatrudnienia socjalnego 
określonego w ustawie o zatrudnieniu socjalnym. 

§ 3.  

Centrum przekazuje się do korzystania lokal w Woźnikach przy ul. Koziegłowskiej 2, mieszczący się 
w budynku posadowionym na działce ewidencyjnej nr 176 k.m. 5 obręb Woźniki. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Woźnikach 

 
 

Anna Michalska 

Id: 5C0CCE49-A792-4948-A7C8-7BD65F0BBCDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


